SỞ GIÁ DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG
TRƯỜNG THPT BẠCH ĐẰNG

Số:  283/QĐ-THPTBĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuỷ Nguyên, ngày 21 tháng 11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ

kê khai tài sản, thu nhập năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BẠCH ĐẰNG

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;
Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về việc

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức,
đơn vị;

Căn cứ nhiệm vụ, chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường trung học phổ
thông trong quy định Luật Giáo dục và Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung
học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo thông tư số
32/2020/TT-BGG ĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 3192/SGDDT-TCCB ngày 14/11/2023 của Sở Giáo dục và
Đào tạo hướng dẫn về việc kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 tại các đơn vị trực
thuộc Sở GD&ĐT Hải Phòng;

Xét đề nghị của tổ trưởng văn phòng

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập
năm 2022 của Trường THPT Bạch Đằng, gồm 14 người (Danh sách kèm theo).

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện việc kê khai tài
sản, thu nhập hằng năm theo đúng biểu mẫu, nội dung và thời gian quy định.

Tổ Văn phòng có trách nhiệm triển khai mẫu bản kê khai tài sản, thu nhập
hằng năm; hướng dẫn và yêu cầu người có nghĩa vụ kê khai thực hiện việc kê khai
tài sản, thu nhập hằng năm; tiếp nhận, công khai bản kê khai; báo cáo và quản lý
hồ sơ kê khai theo quy định.

Điều 3. Tổ Văn phòng trường THPT Bạch Đằng và các ông, bà có tên tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở GDĐT Hải Phòng (để b/cáo)
- Lưu VP

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Thúy Vinh

DANH SÁCH NGƯỜI KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP NĂM 2023

(Kèm theo quyết định số 283-QĐ /THPTBĐ ngày 21/11/2023
 của Hiệu trưởng Trường THPT Bạch Đằng)

STT

Họ và tên

Ngày sinh

Giới
tính

Chức vụ

I Kê khai lần đầu

1.  Nguyễn Thị Hoa 25/12/1981 Nữ TP NN – TD – QPAN

II Kê khai hàng năm

2.  Nguyễn Thị Kim Hằng 24/06/1980 Nữ TT Văn phòng – Tin học

3.  Đinh Thị Mai Huyền 09/06/1984 Nữ TP Văn phòng – Tin học

4.  Vũ Thị Hằng 08/03/1981 Nữ TT Văn-Sử-Địa-GDCD

5.  Đoàn Thị Duyên 28/02/1983 Nữ TP Văn-Sử-Địa-GDCD

6.  Bùi Thị Lý 12/10/1982 Nữ TP Văn-Sử-Địa-GDCD

7.  Hoàng Thị Minh An 12/10/1979 Nữ TT Toán – Công nghệ

8.  Đỗ Thị Linh Trang 03/01/1981 Nữ TP Toán – Công nghệ

9.  Bùi Thị Hồng Nhung 01/03/1984 Nữ TP Toán – Công nghệ

10.  Nguyễn Thị Phương 08/04/1979 Nữ TT Lý – Hóa – Sinh

11.  Dương Mạnh Toản 16/02/1969 Nam TP Lý – Hóa – Sinh

12.  Lâm Thị Suất 23/08/1982 Nữ TP Lý – Hóa – Sinh

13.  Trần Thị Thúy 05/03/1978 Nữ TT NN – TD – QPAN

14.  Nguyễn Văn Thanh 06/01/1979 Nam TP NN – TD – QPAN